12

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2023
№ 28
Об отмене решений Совета Чажемтовского сельского поселения
от 26.04.2013 № 35 и от 10.11.2017 № 12
В соответствие со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Чажемтовского сельского поселения:

от 26.04.2013 № 35 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»;
от 10.11.2017 № 12 «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2013 № 35 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

      Л.М. Семикина

Глава поселения

                А.А. Иванов